中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處職涯輔導中心

承 辦 人：吳雯婷

來文日期：112年06月16日

來文機關：教育部

來文主旨：有關本部暑假旅宿業職場體驗獎勵方案，請協助加強
宣傳並鼓勵學生(含僑外生)踴躍參與，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、文轉outlook校外轉知信箱，並公告於學校行政公告、職

涯發展處臉書專頁。
三、文轉知各學系，請學系協助宣傳旅宿業職場體驗獎勵方案

。
四、文轉知境外組，協助轉知境外學生，並鼓勵學生踴躍參與

獎勵方案。
五、文存後歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129008835

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
職涯輔導中
心

約聘行
政人員

吳雯婷 112/06/21
08:36:23(
承辦)

 2 職涯發展處
職涯輔導中
心

主任 陳民樺 如擬 112/06/21
11:18:02(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129008835